
 

 

 

Zarządzenie Nr 62/2015 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji na obszarze gminy Gostynin w celu przeprowadzenia głosowania w 

referendum ogólnokrajowym wyznaczonym na dzień 6 września 2015r. 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 

594, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2013r. o referendum 

ogólnokrajowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 318) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję na terenie gminy Gostynin obwodowe komisje w celu przeprowadzenia głosowania w referendum 

ogólnokrajowym wyznaczonym na dzień 6 września 2015r. w składach osobowych określonych w załączniku nr 1 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 sierpnia 2015r. 

 

 

Wójt Gminy Gostynin  

Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1  

do zarządzenia Nr 62 

Wójta Gminy Gostynin  

z dnia 13 sierpnia 2015r 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza  
Nr 1 w Sierakówku 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1  Żółtowski Tomasz 

 

Strzałki  PO 

2 Bekasińska Monika 

 

Sierakówek  PIS 

3 Wasińska Agnieszka Leśniewice  Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej 

4 Mogielska Alina Teodora                                                                                                                                                                         Anielin  PSL 

5 Dąbrowska Joanna Sierakówek  Fundacja „Szansa dla Gmin” 

9 Grabowska Grażyna Sierakówek  Związek zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

7 Lewandowski Adam Gaśno  Stowarzyszenie Mazowiecka Wspólnota 

Samorządowa 

8 Guzek Izabela 

 

Strzałki  Fundacja Lepsza Polska 

9 Garstka Renata Gostynin osoba wskazana przez wójta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 2 w Zwoleniu 

 Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Błaszczyk Mirosława 

 

Gorzewo  PIS 

2 Aldona Jadwiga Godlewska 

 

Zwoleń  Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej 

3 Olobry Krystyna Zwoleń  PSL 

 

4 Adamski Stanisław 

 

Zwoleń  Fundacja „Szansa dla Gmin” 

5 Augustyniak Urszula Zwoleń  Stowarzyszenie Mazowiecka Wspólnota 

Samorządowa 

6 Leonarcik Zuzanna 

 

Lucień  Stowarzyszenie Koliber 

7 Tyszkiewicz Marta Bierzewice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego- Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

8 Puternicka Justyna 

 

Belno  Fundacja Lepsza Polska 

9 Bugdał Renata 

 

Gostynin osoba wskazana przez wójta 

 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 3 w Lucieniu 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Kokosiński Krzysztof 

 

Lucień  PIS 

2 Kieplin Zygmunt Kazimierzów  PSL 

 

3 Kieplin Magdalena 

 

Kazimierzów  Fundacja „Szansa dla Gmin” 

4 Krajewska Magdalena 

 

Helenów  SLD 

5 Jędrzejczak Agnieszka Białe  Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

6 Nejman Agata Maria 

 

Helenów  Stowarzyszenie Wspólnota 

7 Janiszewska Elżbieta Podgórze Stowarzyszenie Mazowiecka Wspólnota 

Samorządowa 

8 Cebulska Jadwiga Bierzewice  Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego- Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

9 Wrześniewska Dorota Maszewo Duże Osoba wskazana przez wójta 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 4 w Skrzanach 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Cessak Maria Bielawy  

 

PO 

2 Stańczyk Izabela Halinów  

 

PIS 

3 Wojtaszewska Ewelina 

Kamila 

Zaborów Stary  Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej 

4 Kołodziejska Natalia Joanna Leśniewice  PSL 

5 Ledzion Karolina Skrzany  

 

Fundacja „Szansa dla Gmin” 

6 Domżała Sławomir Sieraków  Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

7 Wiśniewski Krystian Gorzewo  

 

Stowarzyszenie Koliber 

8 Matusiak Tomasz Kiełpieniec  

 

Fundacja Lepsza Polska 

9 Dołęga Magdalena Gostynin 

 

Osoba wskazana przez wójta 

 
 
 
 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 5 w Emilianowie 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Skibińska Karolina 

 

Rogożewek  PO 

2 Krzewicki Andrzej Krzysztof 

 

Emilianów  PIS 

3 Lemański Jarosław Gorzewo  Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej 

4 Olobry Natalia 

 

Zwoleń  Fundacja „Szansa dla Gmin” 

5 Lińska Anna 

 

Zwoleń Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

6 Nowakowska Ewa 

 

Białe  Stowarzyszenie Koliber 

7 Kijek Teresa Podgórze  Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego- Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

8 Puternicka Jolanta 

 

Belno Fundacja Lepsza Polska 

9 Kozłowska Marzenna Gostynin Osoba wskazana przez wójta 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 6 w Białotarsku 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce 

zamieszkania  

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Joanna Katarzyna Lelińska Legarda  PO 

2 Ewelina Kwiatkowska Rębów  PIS 

3 Maślanka Beata Elżbieta Górki Drugie  Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej 

4 Brudnowski Marcin Białotarsk  PSL 

5 Jędrzejewska Bożena 

Małgorzata 

Baby Górne  Fundacja „Szansa dla Gmin” 

6 Bryłka Ewa  Górki Pierwsze  SLD 

7 Łysiak Regina Małgorzata Baby Dolne  Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

8 Zalewska-Lewandowska 

Renata 

 

Białotarsk  Fundacja Lepsza Polska 

9 Lewandowska Edyta 

 

Białotarsk Osoba wskazana przez wójta 

 
 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  
Nr 7 w Teodorowie 

 Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Ewelina Joanna Magierska Białe  PO 

2 Lewandowski Bartłomiej Białotarsk  PIS 

3 Balcerzak Maciej Zaborów Stary  Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej 

4 Nowicka Kinga 

 

Zwoleń  PSL 

5 Rękawiecka Barbara 

Małgorzata 

Miałkówek  Fundacja „Szansa dla Gmin” 

6 Woźniak Leszek 

 

Anielin  SLD 

7 Stasiak Ewelina Huta Nowa  Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

8 Gospodarowicz Bożena  

 

Gulewo  Fundacja Lepsza Polska 

9 Cichocka Magdalena  

 

Kozice Osoba wskazana przez wójta 

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 8 w Solcu 
 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Skierska-Uche Ewa Izabela Strzałki  PO 

2 Seweryniak Jan Emil Budy Kozickie  Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej 

3 Podzińska Magdalena 

 

Gorzewo  PSL 

4 Górska Marta 

 

Solec Fundacja „Szansa dla Gmin” 

5 Łykowska Katarzyna 

 

Sierakówek  SLD 

6 Milecka Teresa Wrząca  Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

7 Tyrajska Izabela 

 

Solec  Stowarzyszenie Wspólnota 

8 Matusiak Marcin 

 

Belno  Fundacja Lepsza Polska 

9 Nowogórska Beata  

 

Kozice Osoba wskazana przez wójta 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza 



 

 

 

nr 9 w Kozicach 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Sierant Katarzyna Strzałki  

 

PO 

2 Błaszczyk Elżbieta Gorzewo  PIS 

3 Słomińska Żaneta Krzywie  Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej 

4 Rędzikowska Małgorzata 

Anna 

Kozice  PSL 

5 Sulma Sylwia Huta Nowa 

 

Fundacja „Szansa dla Gmin” 

6 Płaszaj Katarzyna Podgórze  

 

SLD 

7 Kurek Magdalena Baby Dolne  Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

8 Zgierska Karolina Antoninów  

 

Stowarzyszenie Wspólnota 

9 Maciejewska Edyta 

 

Belno Osoba wskazana przez wójta 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 10 w Sokołowie 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Cichoń Eryka 

 

Sokołów  PO 

2 Stefańska Elżbieta Marzena Sokołów  PIS 

3 Pol Kamila Zaborów Nowy  Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej 

4 Lewandowski Zygmunt 

 

Sieraków  PSL 

5 Majchrzak Iwona Agata 

 

Zaborów Nowy  SLD 

6 Krzemińska Karolina Baby Górne  Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

7 Osińska Monika 

 

Belno  Stowarzyszenie Wspólnota 

8 Szulczewska Marlena 

 

Belno  Fundacja Lepsza Polska 

9 Wojciechowska Monika  

 

Zaborów Stary Osoba wskazana przez wójta 

 
 
 
 
 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 11 w Gorzewie 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Tyrajska Edyta 

 

Białe  PIS 

2 Giętka Mariola 

 

Gorzewo  PSL 

3 Lemański Łukasz 

 

Gorzewo  Fundacja „Szansa dla Gmin” 

4 Zarzycka Karola Czesława Lucień  SLD 

5 Jędrzejczak Paweł Roman Białe  Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

6 Zawadzki Patryk Rafał 

 

Gorzewo  Stowarzyszenie Wspólnota 

7 Rozkosz-Kurpiewska Julia Gorzewo  Stowarzyszenie Koliber 

8 Gudyś Magdalena Legarda  Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego- Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

9 Jasińska Justyna  Gostynin Osoba wskazana przez wójta 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 12 Gorzewie ul. Kruk 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Staniszewska Natalia 

 

Antoninów  PO 

2 Tyburska Elżbieta 

 

Gorzewo  PIS 

3 Lewandowska Ewa Antoninów  Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej 

4 Kwasiborski Krzysztof 

 

Gorzewo  PSL 

5 Golus Małgorzata 

 

Zwoleń  SLD 

6 Brzeziński Maciej 

 

Gorzewo  Stowarzyszenie Wspólnota 

7 Płaszaj Katarzyna Agnieszka Podgórze  Stowarzyszenie Mazowiecka Wspólnota 

Samorządowa 

8 Muszyńska Anna 

 

Bierzewice  Fundacja Lepsza Polska 

9 Rybicka Agnieszka  

 

Zwoleń  Osoba wskazana przez wójta 

 
 
 
 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 13 w Rogożewku 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Skibińska Wioleta 

 

Rogożewek  PO 

2 Matuszewska Izabela 

 

Sokołów  PIS 

3 Adamska Jadwiga 

 

Zwoleń  PSL 

4 Aftowicz Ryszard Feliks 

 

Bierzewice  SLD 

5 Maruszewska Klaudia Zwoleń  Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

6 Nowakowska Bożena 

 

Białe  Stowarzyszenie Wspólnota 

7 Lewandowska Krystyna Gaśno  Stowarzyszenie Mazowiecka Wspólnota 

Samorządowa 

8 Filińska Barbara 

 

Stefanów  Stowarzyszenie Koliber 

9 Nieć Malwina Kazimierzów Osoba wskazana przez wójta 

 
 
 

 


